
   
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»  

 

Р Е Ш Е  Н  И Е     

 

                      от  «22» сентября  2023г                          № 1-2 

 

Об избрании Председателя Собрания депутатов 

городского округа «город Избербаш»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, ст. 28 Устава муниципального образования «город Избербаш», ст. 4 

Регламента Собрания депутатов городского округа «город 

Избербаш» Собрание депутатов городского округа «город Избербаш» решает: 

 

1. Избрать Председателем Собрания депутатов городского округа «город 

Избербаш» седьмого созыва  на постоянной основе Бакаева Расула 

Абдулмуслимовича, представителя Всероссийской политической партии 

«Единая Россия». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия. 

 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа. 

 

 

Председатель Собрания депутатов 
городского округа «город Избербаш»             Р. БАКАЕВ. 

 


